Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

Tertia est [con]sideratio ordinatio[n]is.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30625

Ber. de aduentu dñi in carnē

scilicet ad cogitandum huius seculi vanitate: labi: pfecte per gloriam: min⁹ aut pfecte per gratiam et adhuc imperfectius p solaz fidem: Non solum autem est caput ipso q̄ ad animam sed etiā quantū ad corpus qđ dicit mē brum. *Ubi. i. L. vi.* Nescitis q̄ corpora vestra mēbra sunt christi. *Ubi. i. dīc glo.* Christus caput est non solū anima: sed et corporeum q̄ in gloriosa resurrectione suā pfectionē habebunt. q̄ sic dicit phil. *iij.* Reformat corpus humilitatis nř configuratio corpori claritatis sue. *O infelix mundanus* condidio. *Volunt hoies potius fieri mēbra diaboli q̄ christi.* *Illum sequuntur: a christo fugiunt/ virtutes spernunt/ amplectuntur via et de futuro nihil pmeditantur.* *O beata gens: pples beatas cui⁹ plus iest dñs est et caput.* *O cōmiserabilis societas cui⁹ diabolus p̄est non in ordine sed in errore/ non in gaudio sed in merore/ non in bono sed in omni malo.* *Studeamus igit fieri mēbra christi et quantū poterim⁹ et consolari. i. L. xv.* *Prim⁹ caput de terra terrenus secund⁹ de celo celestis r̄t.* *Igit sic potest in imaginē terreni: potest et in imagine celestis.* Item non solū est chris caput bōsim iustorum sed etiā angelorum oīm. *Unde Eph. i. Constituit eū sec chris deus pāc ad dexterā suā in celestib⁹ supra oīm p̄ncipatum et p̄tatem et virtutem et dñationem et oīm nō nominat.* *Vnde solū in h̄ secundū sed etiā in futuro.* *Et L. iij. de chris dīc: qui est caput oīs principatus et potestatis.* *Et iā etiā Mat. iiiij. legit et accesserunt angeli et ministrabant ei.* *Et Eph. j. Propositus restaurare omnia p̄ peccatum destruita: angelos et homines.* *Vnde angelis ab eo accipiunt illustrationē veritatis et honorē ac dulcedinem iocunditatis.* *Ideo de eo dicit Petrus. i. Pet. i. In quem desiderant angelis p̄spicere.*

Tertia est consideratio oīdñi secundū dñi considerandū et incarnacionis opus ordinatū est ad satisfaciendum p̄ humano genere in q̄ marie apparet chris benignitas. *Leo papa ser. de na. dñi.* *Sic cipit p̄tute infirmitas: a maiestate mortalitas ut qđ nřis remedij argueretur.* *Atq̄ idem dei et hominū mediator et mortis posset ex uno et resurgere ex alio r̄t.* *In pfecto maxime apparet sua benignitas. q̄*